
 

标段编号：  2309-440305-04-01-942712002001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 塘朗山东南地块地质灾害治理及生态修复工程边坡监测 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 核工业江西工程勘察研究总院有限公司 

 

日期： 2025年04月03日 



1.履约评价一览表

提供近 3年内（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出

具时间为准）投标人取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不

超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。

企业注册名

称

核工业江西工程勘察研究

总院有限公司
成立日期 1999年 06月 04日

法定代表人 罗辉 企业性质
国有（国有企业或

民营企业）

主要资质证

书
工程勘察综合资质甲级

履约评价情

况

1、工程名称：2023年度电力工程勘察；履约评价等级或得

分：A；评价时间：2024年 1月 3日；评价单位：深圳供电规

划设计院有限公司

2、工程名称：2022～2023年深圳市内主网工程勘察服务战略

合作单位框架招标项目（三次招标）；履约评价等级或得

分：A；评价时间：2023年 2月 15日；评价单位：深圳供电

规划设计院有限公司

3、工程名称：2021年度电网工程勘察服务战略合作单位框架

招标-主网勘察；履约评价等级或得分：96.06；评价时间：

2022年 1月 24日；评价单位：深圳供电规划设计院有限公司

4、工程名称：   ；履约评价等级或得分：  ；评价时

间： ；评价单位：

5、工程名称：   ；履约评价等级或得分：  ；评价时

间： ；评价单位：









2.投标人近 3年内同类工程业绩一览表

1.项目名称：南湾中部片区土地整备利益统筹项目 04-03、04-07地块基坑支

护监测

合同金额：81.4008万元

合同签订时间：2024年 07月 12日

 

2.项目名称：光明区 A642-0506项目基坑支护监测

合同金额：48.776324万元

合同签订时间：2022年 10月 19日

3.项目名称：和泰大为智慧大厦项目基坑变形监测工程

合同金额：48.8万元

合同签订时间：2023年 01月 09日

4.项目名称：万丰大朗山项目（一期）基坑监测工程

合同金额：89.7772万元

合同签订时间：2023年 05月 31日

5.项目名称：光明区红花山体育中心改扩建 PPP项目基坑监测

合同金额：17.145万元

合同签订时间：2022年 12月 01日

投标人提供近 3年(从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以合同签订

时间为准)自认为最具代表性同类工程业绩，证明材料包括中标通知书、合同关

键页（含项目名称、合同范围、合同金额、盖章页、合同签订时间等）。（业

绩数量上限为 5项，若超过 5项，统计时只计取前 5项）。



合同关键页

（1）南湾中部片区土地整备利益统筹项目 04-03、04-07地块基坑支护监测



 

 



 





（2）光明区 A642-0506项目基坑支护监测



 

 



 





（3）和泰大为智慧大厦项目基坑变形监测工程









（4）万丰大朗山项目（一期）基坑监测工程











（5）光明区红花山体育中心改扩建 PPP项目基坑监测











3.拟投入的项目负责人基本情况表
姓名 张学哲 性别 男 出生年月 1991.07

学历 研究生 学位 硕士 所学专业 地质工程

职务 项目负责人
何专业何

职称
岩土工程、工程师

执业注册资格
注册土木工程师

（岩土）

执业注册

资格证书

编号

AY193600433

项目负责人近 3年负责的同类工程情况

1.项目名称：南湾中部片区土地整备利益统筹项目 04-03、04-07地块基坑

支护监测

合同金额：81.4008万元

合同签订时间：2024年 07月 12日

担任职务：项目负责人

 

2.项目名称：光明区 A642-0506项目基坑支护监测

合同金额：48.776324万元

合同签订时间：2022年 10月 19日

担任职务：项目负责人

3.项目名称：和泰大为智慧大厦项目基坑变形监测工程

合同金额：48.8万元

合同签订时间：2023年 01月 09日

担任职务：项目负责人

4.项目名称：万丰大朗山项目（一期）基坑监测工程

合同金额：89.7772万元

合同签订时间：2023年 05月 31日



担任职务：项目负责人

5.项目名称：光明区红花山体育中心改扩建 PPP项目基坑监测

合同金额：17.145万元

合同签订时间：2022年 12月 01日

担任职务：项目负责人

提供近 3年内项目负责人(从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以合

同签订时间为准)自认为最具代表性同类工程业绩，证明材料包括中标通知书、

合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、盖章页、合同签订时间、项

目负责人姓名和职务等），如合同关键页不能体现项目负责人姓名和职务的，

则还须提供职务证明文件。（业绩数量上限为 5项，若超过 5项，统计时只计

取前 5项）。



（1）项目负责人资格证书





（2）合同关键页

（1）南湾中部片区土地整备利益统筹项目 04-03、04-07地块基坑支护监测



 

 



 









（2）光明区 A642-0506项目基坑支护监测



 

 



 









（3）和泰大为智慧大厦项目基坑变形监测工程













（4）万丰大朗山项目（一期）基坑监测工程















（5）光明区红花山体育中心改扩建 PPP项目基坑监测















4.拟投入的项目团队人员配备情况
序

号
姓  名

出生

年月
注册资格 职称

拟在本项目

中从事专业
社保购买单位

1 张学哲 1991.07

注册土木工

程师（岩

土）

工程师
核地质工程-

岩土工程

核工业江西工程

勘察研究总院有

限公司

2 谭友根 1968.12

注册土木工

程师（岩

土）

高级工

程师
岩土工程

核工业江西工程

勘察研究总院有

限公司

3 黄启林 1976.12

注册土木工

程师（岩

土）

高级工

程师
岩土工程

核工业江西工程

勘察研究总院有

限公司

4 刘荣生 1982.05
高级工

程师
岩土工程

核工业江西工程

勘察研究总院有

限公司

5 蒋志勇 1981.09 工程师 测绘工程
江西省地质局核

地质大队

6 潘利 1987.04 工程师 测绘工程
江西省地质局核

地质大队

7 魏玮 1986.11 工程师 测绘工程
江西省地质局核

地质大队

8 刘拥军 1971.08
高级工

程师

核地质工程-

岩土工程

核工业江西工程

勘察研究总院有

限公司

须提供拟投入项目团队人员情况汇总表，提供项目负责人、各专业人员、相关人员资格证

或职称。提供项目负责人近 12个月（从本工程截标之日起的前一个月倒推）社保的证明材

料的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6个月（从本工程截标之日的前一个月起倒

推）社保的证明材料的扫描件。







拟投入的项目团队人员相关证书

张学哲









谭友根









黄启林









刘荣生







蒋志勇





潘利







魏玮







刘拥军

 






	封面
	履约评价（不评审）
	企业同类工程业绩（不评审）
	项目负责人同类工程业绩（不评审）
	拟投入的项目团队人员配备情况（不评审）

